Ultimo Aggiornamento - Data: 29 aprile 2025 / Ora: 10:14:19

FIDTRAZIONT ITALIARKSA
DF ATLETICA LEGGERA,

Comitate Regionale EMILLA ROMAGHA
PROVINCIA DI RIMINI

RN: CdS Provinciale RAG/CAD + marcia

Organizzazione: Atl. Rimini Nord Santarcangelo - Santarcangelo di Romagna

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

020 - 60mH H60 Ragazzi

026 - Salto in alto Ragazzi

031 - Peso gomma 2kg Ragazzi
042 - Marcia 2000 metri Ragazzi
047 - Staffetta 4x1I00m Ragazzi
120 - 60mH H60 Ragazze

126 - Salto in alto Ragazze

131 - Peso gomma 2kg Ragazze
142 - Marcia 2000 metri Ragazze
147 - Staffetta 4x1I00m Ragazze
205 - 300 metri Cadetti

212 - 2000 metri Cadetti

222 - 100mH H84-8.50 Cadetti
227 - Salto con l'asta Cadetti
228 - Salto in lungo Cadetti

231 - Peso 4kg cADETTI

245 - Marcia 5000 metri Cadetti
247 - Staffetta 4x100m Cadetti
305 - 300 metri Cadette

312 - 2000 metri Cadette

321 - 80mH H76 Cadette

327 - Salto con l'asta Cadette
328 - Salto in lungo Cadette

331 - Peso 3kg Cadette

343 - Marcia 3000 metri Cadette
347 - Staffetta 4x100m Cadette
TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

Maschi

O O O O O o o o &~nN

134
80

Femmine

o O O o o

N N — N
N Ww O O w

OO O O o o o o o

— N
o o

22
12

26
200
121

Totale

2]
1

334
201



