



RN: CdS Provinciale RAG/CAD + marcia

Organizzazione: Atl. Rimini Nord Santarcangelo - Santarcangelo di Romagna

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara	Maschi	Femmine	Totale
020 - 60mH H60 Ragazzi	15	0	15
026 - Salto in alto Ragazzi	9	0	9
031 - Peso gomma 2kg Ragazzi	16	0	16
042 - Marcia 2000 metri Ragazzi	3	0	3
047 - Staffetta 4x100m Ragazzi	14	0	14
120 - 60mH H60 Ragazze	0	23	23
126 - Salto in alto Ragazze	0	10	10
131 - Peso gomma 2kg Ragazze	0	20	20
142 - Marcia 2000 metri Ragazze	0	3	3
147 - Staffetta 4x100m Ragazze	0	27	27
205 - 300 metri Cadetti	16	0	16
212 - 2000 metri Cadetti	11	0	11
222 - 100mH H84-8.50 Cadetti	8	0	8
227 - Salto con l'asta Cadetti	4	0	4
228 - Salto in lungo Cadetti	21	0	21
231 - Peso 4kg cADETTI	11	0	11
245 - Marcia 5000 metri Cadetti	2	0	2
247 - Staffetta 4x100m Cadetti	4	0	4
305 - 300 metri Cadette	0	27	27
312 - 2000 metri Cadette	0	6	6
321 - 80mH H76 Cadette	0	16	16
327 - Salto con l'asta Cadette	0	5	5
328 - Salto in lungo Cadette	0	22	22
331 - Peso 3kg Cadette	0	12	12
343 - Marcia 3000 metri Cadette	0	3	3
347 - Staffetta 4x100m Cadette	0	26	26
TOTALE ATLETI/GARA	134	200	334
TOTALE ATLETI	80	121	201